
位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 R4 R5 R6 計分 總分 國中男 國小男

1 U3慈心華德福國中帆船隊 TPE9999 國中 吳采謙 男 (4) 3 3 2 1 1 14.0 10.0 1
2 N3台南西門帆船隊 TPE7581 國中 翁硯昀 男 3 1 2 3 3 (8) 20.0 12.0 2
3 U0宜蘭帆委會 TPE9301 國中 吳騏宇 男 1 5 1 (9) 2 6 24.0 15.0 3
4 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE3677 國小 江根仲 男 2 2 4 (7) 6 3 24.0 17.0 1
5 U3慈心華德福國中帆船隊 TPE8192 國中 林遠均 男 6 (13) 5 1 4 9 38.0 25.0 4
6 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE216 國中 田海若 男 5 4 6 5 (8) 5 33.0 25.0 5
7 P7鹽埕國中 TPE7003 國中 黃于泰 男 15 (17) 11 4 5 4 56.0 39.0 6
8 Q0屏東帆委會 TPE747 國中 GALAYDA IVAN 男 (34) 7 9 6 12 14 82.0 48.0 7
9 D0竹縣帆委會 TPE618 國中 石聿軒 男 13 9 (17) 13 9 7 68.0 51.0 8
10 U0宜蘭帆委會 TPE9936 國中 陸奕承 男 8 11 8 (26) 7 21 81.0 55.0 9
11 T0花蓮帆協 TPE1881 國中 楊凱涵 男 16 (27) 22 10 11 13 99.0 72.0 10
12 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE1122 國小 錢軒晨 男 17 (28) 7 28 10 11 101.0 73.0 2
13 U1岳明國小帆船隊 TPE803 國小 王冠智 男 (30) 30 10 11 13 10 104.0 74.0 3
14 N3台南西門帆船隊 TPE3581 國小 嚴朗毅 男 22 19 (28) 8 25 2 104.0 76.0 4
15 U3慈心華德福國中帆船隊 TPE3158 國中 黃暐宸 男 10 18 16 19 (38) 15 116.0 78.0 11
16 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE2111 國小 陳睿騰 男 9 6 21 24 (32) 19 111.0 79.0 5
17 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE727 國中 莊岫樵 男 7 25 20 15 (30) 16 113.0 83.0 12
18 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE781 國中 阮柏寧 男 11 21 (30) 12 23 20 117.0 87.0 13
19 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE9926 國小 邱筠翔 男 19 14 24 (29) 15 18 119.0 90.0 6

20 Q0屏東帆委會 TPE777 國中 GALAYDA IAKOV 男 24 15
(68)
DSQ

14 14 25 160.0 92.0 14

21 U1岳明國小帆船隊 TPE801 國中 藍紹丞 男 23 8 15 (25) 24 23 118.0 93.0 15
22 U1岳明國小帆船隊 TPE802 國小 何兆恩 男 14 (38) 12 27 18 24 133.0 95.0 7
23 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE2323 國小 曹哲嘉 男 20 (29) 13 16 19 27 124.0 95.0 8
24 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE9611 國小 黃紹恩 男 25 10 14 22 (35) 26 132.0 97.0 9
25 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE0121 國小 黃　宜 男 (31) 22 18 20 28 12 131.0 100.0 10
26 P4高雄光榮國小 TPE754 國小 劉川輔 男 18 12 29 30 16 (34) 139.0 105.0 11
27 P4高雄光榮國小 TPE750 國小 李梓銜 男 (28) 20 26 21 21 22 138.0 110.0 12
28 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE7773 國小 鄭秉宸 男 (40) 36 23 23 20 17 159.0 119.0 13
29 X1個人 TPE717 國中 張嘉哲 男 (37) 24 34 18 26 37 176.0 139.0 16
30 P7鹽埕國中 TPE1023 國中 黃昱綸 男 27 31 37 35 17 (53) 200.0 147.0 17
31 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE716 國小 邱宇哲 男 26 26 32 39 29 (46) 198.0 152.0 14
32 P4高雄光榮國小 TPE77 國小 盧為綸 男 32 40 38 17 (43) 28 198.0 155.0 15
33 U2慈心華德福國小帆船隊 64 國小 趙彥鈞 男 21 33 33 34 37 (38) 196.0 158.0 16
34 U2慈心華德福國小帆船隊 319 國小 張皓凱 男 35 32 25 (40) 36 31 199.0 159.0 17
35 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE718 國小 許奕恩 男 29 42 19 37 34 (51) 212.0 161.0 18
36 U1岳明國小帆船隊 TPE38 國小 陳振昇 男 33 16 31 44 (50) 41 215.0 165.0 19
37 P4高雄光榮國小 TPE751 國小 吳晉揚 男 (51) 23 39 32 41 32 218.0 167.0 20
38 U1岳明國小帆船隊 TPE118 國小 林　樂 男 36 (39) 36 33 27 35 206.0 167.0 21
39 U1岳明國小帆船隊 TPE5234 國小 林育誠 男 (43) 41 41 31 22 33 211.0 168.0 22
40 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE2862 國小 林冠穎 男 39 34 35 (41) 31 29 209.0 168.0 23
41 U1岳明國小帆船隊 U65 國小 李昀宸 男 42 35 (43) 38 39 36 233.0 190.0 24
42 U2慈心華德福國小帆船隊 68 國小 林丞軒 男 38 47 (58) 36 33 39 251.0 193.0 25
43 P4高雄光榮國小 TPE753 國小 王境岳 男 (48) 45 27 42 42 42 246.0 198.0 26
44 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE62 國小 張子凡 男 44 (64) 40 50 46 30 274.0 210.0 27
45 P6鼓岩國小 8 國小 陳奕安 男 (58) 52 45 43 45 48 291.0 233.0 28
46 U1岳明國小帆船隊 TPE0534 國中 林佳濬 男 49 49 52 47 (57) 40 294.0 237.0 18
47 U2慈心華德福國小帆船隊 63 國小 花翊庭 男 (57) 48 50 48 47 45 295.0 238.0 29

48 U1岳明國小帆船隊 U66 國小 陳逸駿 男 52 44
(68)
DNF

46 54 44 308.0 240.0 30

49 U2慈心華德福國小帆船隊 311 國小 顏浩然 男 50 46 44 45 56
(68)
DNF

309.0 241.0 31

50 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE8609 國小 簡睿甫 男 41 53 42 55 51 (58) 300.0 242.0 32
51 P4高雄光榮國小 KH910 國小 吳翊均 男 46 50 46 53 (59) 47 301.0 242.0 33

2018大鵬灣遊艇帆船系列活動

大鵬灣盃全國帆船錦標賽

單人帆船 － 樂觀型 － 男子組 － 成績排名
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(完成六航次時，可刪除一航次計分)
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52 U2慈心華德福國小帆船隊 U9 國小 郭纮愿 男 (54) 51 54 49 40 49 297.0 243.0 34

53 U2慈心華德福國小帆船隊 615 國小 張敬昀 男 12
(68)
DNF

60 58 60 57 315.0 247.0 35

54 U2慈心華德福國小帆船隊 9 國小 李　謙 男 45 (57) 51 57 44 52 306.0 249.0 36
55 U1岳明國小帆船隊 U67 國小 李楷翔 男 47 (56) 49 52 48 55 307.0 251.0 37

56 P4高雄光榮國小 12 國小 陳建綸 男 53 43 48 54 62
(68)
DNF

328.0 260.0 38

57 U3慈心華德福國中帆船隊 TPE1725 國中 蔡宇軒 男 (56) 55 55 56 53 54 329.0 273.0 19
58 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE323 國小 蔡承翰 男 (63) 59 56 51 52 56 337.0 274.0 39

59 U2慈心華德福國小帆船隊 2 國小 何奕德 男 59 62 64
(68)
DNF

58 43 354.0 286.0 40

60 U1岳明國小帆船隊 U64 國小 陳振乾 男 61 54 57
(68)
DNF

55
 68

DNF
363.0 295.0 41

61 U2慈心華德福國小帆船隊 49 國小 李和霖 男 55 63 63
(68)
DNF

49
 68

DNF
366.0 298.0 42

62 U1岳明國小帆船隊 U62 國小 鄭盛澤 男 67 37 59
(68)
DNF

 68
DNF

 68
DNF

367.0 299.0 43

63 U1岳明國小帆船隊 U63 國小 張信智 男 66 58 47
(68)
DNF

61
 68

DNF
368.0 300.0 44

64 L0嘉義帆委會 L2 國小 蕭聿紘 男 65 61 62
(68)
DNF

66 50 372.0 304.0 45

65 P6鼓岩國小 297 國小 林屏睿 男 62 60 61 59 63
(68)
DNF

373.0 305.0 46

66 L0嘉義帆委會 L5 國小 丁奕岓 男 64 65 53 60 65
(68)
DNF

375.0 307.0 47

67 U0宜蘭帆委會 36 國小 李長霖 男 60
(68)
DNF

 68
DNF

 68
DNF

64 59 387.0 319.0 48

107 / 4 / 22

16時 4分

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。

公佈時間競賽組 簽章：

李奕萱

成績登錄 簽章：

鄭景華
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位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 R4 R5 R6 計分 總分

1 U3慈心華德福國中帆船隊 TPE9999 國中 吳采謙 男 (4) 3 3 2 1 1 14.0 10.0
2 N3台南西門帆船隊 TPE7581 國中 翁硯昀 男 3 1 2 3 3 (8) 20.0 12.0
3 U0宜蘭帆委會 TPE9301 國中 吳騏宇 男 1 5 1 (9) 2 6 24.0 15.0
4 U3慈心華德福國中帆船隊 TPE8192 國中 林遠均 男 6 (13) 5 1 4 9 38.0 25.0
5 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE216 國中 田海若 男 5 4 6 5 (8) 5 33.0 25.0
6 P7鹽埕國中 TPE7003 國中 黃于泰 男 15 (17) 11 4 5 4 56.0 39.0
7 Q0屏東帆委會 TPE747 國中 GALAYDA IVAN 男 (34) 7 9 6 12 14 82.0 48.0
8 D0竹縣帆委會 TPE618 國中 石聿軒 男 13 9 (17) 13 9 7 68.0 51.0
9 U0宜蘭帆委會 TPE9936 國中 陸奕承 男 8 11 8 (26) 7 21 81.0 55.0
10 T0花蓮帆協 TPE1881 國中 楊凱涵 男 16 (27) 22 10 11 13 99.0 72.0
11 U3慈心華德福國中帆船隊 TPE3158 國中 黃暐宸 男 10 18 16 19 (38) 15 116.0 78.0
12 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE727 國中 莊岫樵 男 7 25 20 15 (30) 16 113.0 83.0
13 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE781 國中 阮柏寧 男 11 21 (30) 12 23 20 117.0 87.0

14 Q0屏東帆委會 TPE777 國中 GALAYDA IAKOV 男 24 15
(68)
DSQ

14 14 25 160.0 92.0

15 U1岳明國小帆船隊 TPE801 國中 藍紹丞 男 23 8 15 (25) 24 23 118.0 93.0
16 X1個人 TPE717 國中 張嘉哲 男 (37) 24 34 18 26 37 176.0 139.0
17 P7鹽埕國中 TPE1023 國中 黃昱綸 男 27 31 37 35 17 (53) 200.0 147.0
18 U1岳明國小帆船隊 TPE0534 國中 林佳濬 男 49 49 52 47 (57) 40 294.0 237.0
19 U3慈心華德福國中帆船隊 TPE1725 國中 蔡宇軒 男 (56) 55 55 56 53 54 329.0 273.0

(完成六航次時，可刪除一航次計分)

>>未抗議前成績<<

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手底色

依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。

2018大鵬灣遊艇帆船系列活動

大鵬灣盃全國帆船錦標賽

單人帆船 － 樂觀型 － 國中男 － 成績排名

賽期:0421-22

賽場:大鵬灣內瀉湖水域

107 / 4 / 22

李奕萱
16時 4分

成績登錄 簽章：

鄭景華

公佈時間競賽組 簽章：
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位 參賽單位 帆號 組別 參賽選手 性 R1 R2 R3 R4 R5 R6 計分 總分

1 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE3677 國小 江根仲 男 2 2 4 (7) 6 3 24.0 17.0
2 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE1122 國小 錢軒晨 男 17 (28) 7 28 10 11 101.0 73.0
3 U1岳明國小帆船隊 TPE803 國小 王冠智 男 (30) 30 10 11 13 10 104.0 74.0
4 N3台南西門帆船隊 TPE3581 國小 嚴朗毅 男 22 19 (28) 8 25 2 104.0 76.0
5 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE2111 國小 陳睿騰 男 9 6 21 24 (32) 19 111.0 79.0
6 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE9926 國小 邱筠翔 男 19 14 24 (29) 15 18 119.0 90.0
7 U1岳明國小帆船隊 TPE802 國小 何兆恩 男 14 (38) 12 27 18 24 133.0 95.0
8 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE2323 國小 曹哲嘉 男 20 (29) 13 16 19 27 124.0 95.0
9 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE9611 國小 黃紹恩 男 25 10 14 22 (35) 26 132.0 97.0
10 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE0121 國小 黃　宜 男 (31) 22 18 20 28 12 131.0 100.0
11 P4高雄光榮國小 TPE754 國小 劉川輔 男 18 12 29 30 16 (34) 139.0 105.0
12 P4高雄光榮國小 TPE750 國小 李梓銜 男 (28) 20 26 21 21 22 138.0 110.0
13 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE7773 國小 鄭秉宸 男 (40) 36 23 23 20 17 159.0 119.0
14 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE716 國小 邱宇哲 男 26 26 32 39 29 (46) 198.0 152.0
15 P4高雄光榮國小 TPE77 國小 盧為綸 男 32 40 38 17 (43) 28 198.0 155.0
16 U2慈心華德福國小帆船隊 64 國小 趙彥鈞 男 21 33 33 34 37 (38) 196.0 158.0
17 U2慈心華德福國小帆船隊 319 國小 張皓凱 男 35 32 25 (40) 36 31 199.0 159.0
18 P2高雄帆委會蓮潭帆船隊 TPE718 國小 許奕恩 男 29 42 19 37 34 (51) 212.0 161.0
19 U1岳明國小帆船隊 TPE38 國小 陳振昇 男 33 16 31 44 (50) 41 215.0 165.0
20 P4高雄光榮國小 TPE751 國小 吳晉揚 男 (51) 23 39 32 41 32 218.0 167.0
21 U1岳明國小帆船隊 TPE118 國小 林　樂 男 36 (39) 36 33 27 35 206.0 167.0
22 U1岳明國小帆船隊 TPE5234 國小 林育誠 男 (43) 41 41 31 22 33 211.0 168.0
23 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE2862 國小 林冠穎 男 39 34 35 (41) 31 29 209.0 168.0
24 U1岳明國小帆船隊 U65 國小 李昀宸 男 42 35 (43) 38 39 36 233.0 190.0
25 U2慈心華德福國小帆船隊 68 國小 林丞軒 男 38 47 (58) 36 33 39 251.0 193.0
26 P4高雄光榮國小 TPE753 國小 王境岳 男 (48) 45 27 42 42 42 246.0 198.0
27 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE62 國小 張子凡 男 44 (64) 40 50 46 30 274.0 210.0
28 P6鼓岩國小 8 國小 陳奕安 男 (58) 52 45 43 45 48 291.0 233.0
29 U2慈心華德福國小帆船隊 63 國小 花翊庭 男 (57) 48 50 48 47 45 295.0 238.0

30 U1岳明國小帆船隊 U66 國小 陳逸駿 男 52 44
(68)
DNF

46 54 44 308.0 240.0

31 U2慈心華德福國小帆船隊 311 國小 顏浩然 男 50 46 44 45 56
(68)
DNF

309.0 241.0

32 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE8609 國小 簡睿甫 男 41 53 42 55 51 (58) 300.0 242.0
33 P4高雄光榮國小 KH910 國小 吳翊均 男 46 50 46 53 (59) 47 301.0 242.0
34 U2慈心華德福國小帆船隊 U9 國小 郭纮愿 男 (54) 51 54 49 40 49 297.0 243.0

35 U2慈心華德福國小帆船隊 615 國小 張敬昀 男 12
(68)
DNF

60 58 60 57 315.0 247.0

36 U2慈心華德福國小帆船隊 9 國小 李　謙 男 45 (57) 51 57 44 52 306.0 249.0
37 U1岳明國小帆船隊 U67 國小 李楷翔 男 47 (56) 49 52 48 55 307.0 251.0

38 P4高雄光榮國小 12 國小 陳建綸 男 53 43 48 54 62
(68)
DNF

328.0 260.0

(完成六航次時，可刪除一航次計分)

>>未抗議前成績<<

2018大鵬灣遊艇帆船系列活動
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單人帆船 － 樂觀型 － 國小男 － 成績排名
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39 U2慈心華德福國小帆船隊 TPE323 國小 蔡承翰 男 (63) 59 56 51 52 56 337.0 274.0

40 U2慈心華德福國小帆船隊 2 國小 何奕德 男 59 62 64
(68)
DNF

58 43 354.0 286.0

41 U1岳明國小帆船隊 U64 國小 陳振乾 男 61 54 57
(68)
DNF

55
 68

DNF
363.0 295.0

42 U2慈心華德福國小帆船隊 49 國小 李和霖 男 55 63 63
(68)
DNF

49
 68

DNF
366.0 298.0

43 U1岳明國小帆船隊 U62 國小 鄭盛澤 男 67 37 59
(68)
DNF

 68
DNF

 68
DNF

367.0 299.0

44 U1岳明國小帆船隊 U63 國小 張信智 男 66 58 47
(68)
DNF

61
 68

DNF
368.0 300.0

45 L0嘉義帆委會 L2 國小 蕭聿紘 男 65 61 62
(68)
DNF

66 50 372.0 304.0

46 P6鼓岩國小 297 國小 林屏睿 男 62 60 61 59 63
(68)
DNF

373.0 305.0

47 L0嘉義帆委會 L5 國小 丁奕岓 男 64 65 53 60 65
(68)
DNF

375.0 307.0

48 U0宜蘭帆委會 36 國小 李長霖 男 60
(68)
DNF

 68
DNF

 68
DNF

64 59 387.0 319.0

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。  4.選手底色

依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。
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李奕萱
16時 4分

成績登錄 簽章：

鄭景華

公佈時間競賽組 簽章：
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